¹ Persen (Provinz Belluno) in der Diözese Feltre nördlich von Padua.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin V 34 (*Meichelbeck'sche Abschriftensammlung*), fol. 52 - 53.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin V 34 (*Meichelbeck'sche Abschriftensammlung*), fol. 54 - 56.

R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, Bd. 1, S. 487, Nr. 1532.

H. Lausser: Quelllekompendium, Bd. 3, S. 116 - 120, Nr. 68.

71

1494 AUGUST 8

Heinricus de Liechtenaw, vtriusque iuris doctor, canonicus (*ecclesie Augustensis*) reuerendique in Christo patris et domini domini Friderici, dei et apostolice sedis gratia episcopi Augustensis, in spiritualibus vicarius generalis, decano et camerario capituli in Aytrang ceterisque presbyteriis presentibus requisitis salutem in domino. Vacante nuper capellania sanctorum Francisci et Ludowici in

Beuren per liberam resignationem Augustini Luttenwang eiusdem vltimi possessoris in manibus nostris sponte factam religiose nobis in Christo dilecte Barbara Münchin, mater, totaque congregatio domus vlgariter Mayrhoß ordinis sancti Francisci dicti opidi Beuren, qui jus patronatus et presentandi ad se pleno iure asseruerunt pertinere, dilectum nobis in Christo Petrum Linder presbyterum Augustensis diocesis per suas patentes litteras nobis legitime presentarunt, cum et pro eo supplicantes humiliter et instanter, vt ipsum ad eandem inuestire dignaremur. Nos vero supplicationibus huiusmodi fauorabiliter annuentes et alias premissis premittendis et seruatis rite seruandis Petrum predictum nobis, ut prefertur presentatum ad dictam capellaniam pro vero et perpetuo capellano duximus canonice instituendum et de eadem inuestiendum ac instituimus et inuestimus presentum per tenorem quocirca vobis committimus et in virtute sancte obediencie mandamus, quatenus prelibatum Petrum Linder in et ad dictam capellaniam iurumque et pertinentiarum eiusdem possessionem inducatis corporalem facientes sibi ab hiis quorum interest de ipsius fructibus, redditionibus, prouentionibus vniuersis integre responderi adhibitis in hiis solemnitatibus debitis et consuetis. Et ne dictus resignans ex resignatione huiusmodi nimium dispendium patiat, sibi de alicuius subuentione remedio prouidere volentes, eidem Augustino Luttenwang super fructibus, redditibus et prouentionibus dicte capellanie pensionem annuam octo florenos renenos, quoad uixerit, persoluendam constituimus et reseruauimus, prout in litteris desuper confertis latius continetur. In cuius rei testimonium sigillum dicti domini nostri Augustensis, quo in nostro vtimur officio, presentibus est appensum. Datum Auguste, anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quarto, VI idus augusti.